



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26092020-222027
CG-DL-E-26092020-222027

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2966]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 25, 2020/ आश्विन 3 1942

No. 2966]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 25, 2020/ ASVINA 3, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 सितम्बर, 2020

का.आ. 3318(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा त्रिपुरा राज्य के उनाकोटी जिले में NH208A के कि.मी. 0 से कि.मी. 36.46 (ऑफिस ऑफ़ डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख १८ जून २०२० तथा १९ जून २०२० को "संदन पत्रिका" अंग्रेज़ी भाषा में और "दैनिक संवाद" बंगाली भाषा में दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

त्रिपुरा राज्य के उनाकोटी जिले में NH208A के कि.मी. 0 से कि.मी.36.46 (ऑफिस ऑफ़ डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: त्रिपुरा		जिले का नाम: उनाकोटी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गौरनगर				
	गांव का नाम: भागवान नगर				
1	1158/2944/p	निजी(अलॉटी)	बस्तु टीला	0.1214083	आरिफ़ मिया S/O मौला मिया ऑक्यूपिएर आरिफ़ मिया S/O मौला मिया (११५८ २९४४ प)
2	1158/p	निजी(अलॉटी)	बस्तु टीला	0.1133144	मौला मिया S/O एब्दुल गाणी ऑक्यूपिएर मौला मिया S/O एब्दुल गाणी ()
3	1159/p	निजी(रैयती)	लूंगा	0.1659247	चब उद्दीन S/O असहाब उल्ला ऑक्यूपिएर ाचब उद्दीन S/O असहाब उल्ला ()
4	1178/p	निजी(अलॉटी)	बस्तु टीला	0.0080939	उमर अली S/O उस्तर अली ऑक्यूपिएर उमर अली S/O उस्तर अली ()
5	1179/p	निजी(अलॉटी)	बस्तु टीला	0.0445164	कौश्यले सबदाकर W/O सुनील सबदाकर

					मंजू सबदाकर अंबानी सबदाकर S/O सुनील सबदाकर ओक्कुपेर कौश्यले सबदाकर W/O सुनील सबदाकर मंजू सबदाकर अंबानी सबदाकर S/O सुनील सबदाकर (११७९ प)
6	1181/p	सरकारी(पब्ड)	रोड	0.0687981	प व डी ओक्कुपेर राखल कर S/O रसमोय कर (११८१ प)
7	1192/2934/p	निजी(रैयती)	बस्तु नल	0.0809389	रेनू बाला पल W/O परेश च पल ओक्कुपेर रेनू बाला पल W/O परेश च पल ()
8	1192/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.1133144	रेनू बाला पल W/O परेश च पल ओक्कुपेर रेनू बाला पल W/O परेश च पल ()
9	1208/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित टिल्ला	0.3278025	बिस्वा लक्समी देबबर्मा W/O रतन देबबर्मा ओक्कुपेर बिस्वा लक्समी देबबर्मा W/O रतन देबबर्मा ()
10	1209/p	निजी(रैयती)	बस्तु टीला	0.0080939	रतन देबबर्मा S/O मोपाँगकरोई देबबर्मा ओक्कुपेर रतन देबबर्मा S/O मोपाँगकरोई देबबर्मा ()
11	1210/p	निजी(रैयती)	लूंगा	0.1335492	पुनीराम देबबर्मा S/O रतन देबबर्मा ओक्कुपेर पुनीराम देबबर्मा S/O रतन देबबर्मा ()
12	1211/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित टिल्ला	0.1092675	रतन देबबर्मा S/O मोपाँगकरोई देबबर्मा ओक्कुपेर रतन देबबर्मा S/O मोपाँगकरोई देबबर्मा ()
13	1212/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित टिल्ला	0.0323756	सुरेंद्र देबबर्मा S/O श्यामसुंदर देबबर्मा ओक्कुपेर सुरेंद्र देबबर्मा S/O श्यामसुंदर देबबर्मा

					()
14	1213/p	निजी(रैयती)	लूंगा	0.2347228	खमलियना दारलोंग S/O रेकुआला दारलोंग ओक्कुपेर खमलियना दारलोंग S/O रेकुआला दारलोंग ()
15	1214/p	निजी(रैयती)	नल	0.0242817	अगोरै देवबर्मा जमीनी देवबर्मा S/O श्रीदाम देवबर्मा ओक्कुपेर अगोरै देवबर्मा जमीनी देवबर्मा S/O श्रीदाम देवबर्मा ()
16	1217/p	निजी(रैयती)	लूंगा	0.0607042	बेलकुम लैम्प्स ल्टड ओक्कुपेर बेलकुम लैम्प्स ल्टड ()
17	1219/p	सरकारी(एज्युकेशन डिपार्टमेंट)	हॉस्पिटल टीला	0.1861594	एज्युकेशन डिपार्टमेंट ओक्कुपेर एज्युकेशन डिपार्टमेंट (१२१९ प)
18	1223/2147/p	निजी(अलॉटी)	टीला	0.0404694	तीनखुमा दारलोंग S/O सूयरिया दारलोंग लालरुआती दारलोंग W/O तीनखुमा दारलोंग ओक्कुपेर तीनखुमा दारलोंग S/O सूयरिया दारलोंग लालरुआती दारलोंग W/O तीनखुमा दारलोंग ()
19	1223/p	निजी(अलॉटी)	टीला	0.0971267	डिंगपुइया दारलोंग S/O जथंगा दारलोंग रुयति दारलोंग W/O डिंगपुइया दारलोंग ओक्कुपेर डिंगपुइया दारलोंग S/O जथंगा दारलोंग रुयति दारलोंग W/O डिंगपुइया दारलोंग ()
20	1228/p	निजी(रैयती)	ब्रिक क्लीन नल	0.072845	दीनबंधु देवबर्मा S/O नलिनी देवबर्मा ओक्कुपेर दीनबंधु देवबर्मा S/O नलिनी देवबर्मा (१२२८ प)
21	1229/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित टीला	0.0202347	दीनबंधु देवबर्मा S/O नलिनी देवबर्मा ओक्कुपेर दीनबंधु देवबर्मा S/O नलिनी देवबर्मा (१२२९ प)

22	1230/p	निजी(अलॉटी)	पुपुरपर नल	0.0283286	सुबल च डे S/O कनै लाल डे ओक्कुपेर सुबल च डे S/O कनै लाल डे (१२३० प)
23	1231/p	निजी(अलॉटी)	पुपुर नल	0.0202347	सुबल च डे S/O कनै लाल डे ओक्कुपेर सुबल च डे S/O कनै लाल डे (२१३१ प)
24	1232	सरकारी(पब्ड)	नयांजलि	0.2104411	प व डी ओक्कुपेर डिंगपुरिया दारलोंग S/O जथंगा दारलोंग फार्गो बेसिस S/O फिरइ अली एब्दुल खल्लिक S/O लत मंजिल अली (१२३२ प)
25	1274/1741/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	टीला	0.1821125	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर रुकता दारलोंग S/O रेखनमा दारलोंग (१२७४ १७४१ प)
26	1274/p	निजी(अलॉटी)	टीला	0.0809389	निचय डिंगी दारलोंग W/O लियांना दारलोंग लालरुईपुईए दारलोंग लालटंकिमा दारलोंग लिअहुइया दारलोंग सुसंगा दारलोंग कुंजी दारलोंग लालथलमानी दारलोंग S/O लियांना दारलोंग ओक्कुपेर निचय डिंगी दारलोंग W/O लियांना दारलोंग लालरुईपुईए दारलोंग लालटंकिमा दारलोंग लिअहुइया दारलोंग सुसंगा दारलोंग कुंजी दारलोंग लालथलमानी दारलोंग S/O लियांना दारलोंग (१२७४ प)
27	1280/p	निजी(अलॉटी)	लायकपाटित टीला	0.1780656	धनबाबू देबबर्मा S/O रूपसी देबबर्मा ओक्कुपेर धनबाबू देबबर्मा S/O रूपसी देबबर्मा (१२८० प)
28	1295/p	निजी(अलॉटी)	लायकपाटित टीला	0.0040469	धनबाबू देबबर्मा S/O रूपसी देबबर्मा ओक्कुपेर धनबाबू देबबर्मा S/O रूपसी देबबर्मा (१२९५ प)
29	1348/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित टीला	0.0040469	नरेंद्र देबबर्मा S/O रामसुंदर देबबर्मा ओक्कुपेर नरेंद्र देबबर्मा S/O रामसुंदर देबबर्मा

					(१३४८ प)
30	1360/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित	0.0890328	मंजुगोपाल दस गुरुपद दस S/O गजेन्द्र कुमार दस ओक्कुपेर मंजुगोपाल दस गुरुपद दस S/O गजेन्द्र कुमार दस ()
31	1361/p	निजी(अलॉटी)	बस्तु टीला	0.0040469	हरिपद देव S/O रमन च देव ओक्कुपेर हरिपद देव S/O रमन च देव ()
32	1362	निजी(अलॉटी)	लायकपाटित टिल्ला	0.1092675	परेश च पल S/O परमेस्वर पल ओक्कुपेर परेश च पल S/O परमेस्वर पल ()
33	1365/p	निजी(अलॉटी)	बस्तु टीला	0.0687981	जमशेद चौधरी S/O काज़ी एब्दुल मोयाकिर चौधरी ओक्कुपेर जमशेद चौधरी S/O काज़ी एब्दुल मोयाकिर चौधरी ()
34	1366/p	निजी(अलॉटी)	बस्तु टीला	0.0526103	फुरकान अली S/O मुलफत महमद ओक्कुपेर फुरकान अली S/O मुलफत महमद ()
35	1369/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	टीला	0.6313234	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर रवसबरूम बेगम W/O लत रमजान अली ाफिआ बेगम W/O कादिर अली राबिआ बेगम W/O ाललाल उद्दीन (१३६९ प)
36	1667	निजी(रैयती)	नल	0.0040469	मद कला मिया S/O जलील मिया ऑक्कूपिएर मद कला मिया S/O जलील मिया ()
37	1667/2677	निजी(रैयती)	नल	0.0323756	मद कला मिया S/O जलील मिया ऑक्कूपिएर मद कला मिया S/O जलील मिया ()
38	1750/p	निजी(अलॉटी)	टिल्ला	0.0687981	कौश्यले सबदाकर W/O सुनील सबदाकर मंजू सबदाकर अंबानी सबदाकर S/O

					सुनील सबदाकर ओक्कुपेर कौश्यले सबदाकर W/O सुनील सबदाकर मंजू सबदाकर अंबानी सबदाकर S/O सुनील सबदाकर ()
39	29/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	कब्रिस्तान	0.0809389	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेड लैंड यूज़ड मुस्लिम कम्युनिटी (२९ प)
40	36/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	पाथ	0.0121408	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर पब्लिक यूज़ड (३६ प)
41	361/p	निजी(रैयती)	नल	0.0040469	तरीबुन्निसा W/O जहर अली रशीद अली ताशीद अली S/O जहर अली ओक्कुपेर तरीबुन्निसा W/O जहर अली रशीद अली ताशीद अली S/O जहर अली (३६१ प)
42	364/2020/p	निजी(रैयती)	नल	0.0323756	देबेन्द्र देबनाथ S/O सुरेंद्र च देबनाथ ऑक्कूपिएर देबेन्द्र देबनाथ S/O सुरेंद्र च देबनाथ ()
43	364/2722/p	निजी(रैयती)	नल	0.0080939	सतीश च नाथ S/O सुरेंद्र च नाथ ऑक्कूपिएर सतीश च नाथ S/O सुरेंद्र च नाथ (३६४ २७२२ प)
44	364/p	निजी(रैयती)	नल	0.0485633	शैलेश च नाथ मनिन्द्र देबनाथ S/O सुरेंद्र देबनाथ ओक्कुपेर शैलेश च नाथ मनिन्द्र देबनाथ S/O सुरेंद्र देबनाथ ()
45	37/2129/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0283286	मंसद अली S/O मसूद अली ओक्कुपेर मंसद अली S/O मसूद अली (३७ २१२९ प)
46	37/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.072845	तरीबुन्निसा W/O जहर अली रशीद अली ताशीद अली S/O जहर अली ओक्कुपेर तरीबुन्निसा W/O जहर अली रशीद अली ताशीद अली S/O जहर अली (३७ प)

47	38/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0607042	रतीश च पॉल S/O रमेश च पॉल ओक्कुपेर रतीश च पॉल S/O रमेश च पॉल ()
48	39/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0161878	सारदा चरण पल रसमोय पल S/O कतुराम पल दीपाली रानी पल W/O रतीश च पल सीतेश च पल S/O रमेश च पल ओक्कुपेर सारदा चरण पल रसमोय पल S/O कतुराम पल दीपाली रानी पल W/O रतीश च पल सीतेश च पल S/O रमेश च पल ()
49	395/p	निजी(रैयती)	नल	0.0202347	बिधान चंद्रा नाथ S/O महेंद्र देवनाथ ओक्कुपेर बिधान चंद्रा नाथ S/O महेंद्र देवनाथ ()
50	41/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	नाला	0.0242817	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर पब्लिक यूज़ड (४१ प)
51	412/p	निजी(अलॉटी)	बस्तु नाल	0.0242817	धीरेन्द्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ ऑक्कूपिएर धीरेन्द्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ ()
52	413/1985	निजी(रैयती)	बागान नल	0.0849858	मनिन्द्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ ओक्कुपेर मनिन्द्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ ()
53	414	निजी(रैयती)	बागान नल	0.0445164	बिधान चंद्रा नाथ S/O महेंद्र देवनाथ ओक्कुपेर बिधान चंद्रा नाथ S/O महेंद्र देवनाथ ()
54	416/p	निजी(रैयती)	बागान नल	0.0080939	सुरेंद्र च नाथ नरेंद्र च नाथ S/O कैलाश नाथ ऑक्कूपिएर सुरेंद्र च नाथ नरेंद्र च नाथ S/O कैलाश नाथ (४१६ प)
55	417/1989	निजी(रैयती)	नल	0.0566572	मनिन्द्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ ओक्कुपेर मनिन्द्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ (४७ १९८९)

56	417/2034	निजी(रैयती)	नल	0.0890328	बिधान चंद्रा नाथ S/O महेंद्र देवनाथ ओक्कुपेर बिधान चंद्रा नाथ S/O महेंद्र देवनाथ ()
57	419/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	नाला	0.0202347	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर पब्लिक यूज़्ड (४१९ प)
58	421/1987/p	निजी(रैयती)	नल	0.0404694	महेंद्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ ओक्कुपेर महेंद्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ (४२१ १९८७ प)
59	421/p	निजी(रैयती)	नल	0.0242817	धीरेन्द्र नाथ S/O सुरेंद्र नाथ ()
60	422/p	निजी(रैयती)	नल	0.0242817	अनंता देवनाथ S/O नरेंद्र च नाथ ऑक्कूपिएर अनंता देवनाथ S/O नरेंद्र च नाथ (४२२ प)
61	423/p	सरकारी(पब्ड)	नयांजलि	0.0566572	प व डी ओक्कुपेर पंचायत ऑफिस भगवान नगर ागरी गोदाम ावगँवारी स्कूल पोस्ट ऑफिस (४२३ प)
62	424/2828/p	निजी(रैयती)	नल	0.0566572	सरबणु बेगम W/O सुना मिया ऑक्कूपिएर सरबणु बेगम W/O सुना मिया ()
63	424/p	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.0607042	सुना मिया S/O करामात अली ऑक्कूपिएर सुना मिया S/O करामात अली (४२४ प)
64	425	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0202347	दीप्ती दस लस्कर भौमिक W/O प्रणेश च भौमिक ऑक्कूपिएर दीप्ती दस लस्कर भौमिक W/O प्रणेश च भौमिक (425)
65	426/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0364225	दीप्ती दस लस्कर भौमिक W/O प्रणेश च भौमिक ऑक्कूपिएर दीप्ती दस लस्कर भौमिक W/O प्रणेश च भौमिक ()

66	43/2752/p	निजी(रैयती)	नल	0.0283286	फारुक अली S/O एब्दुल रुफ ओक्कुपेर फारुक अली S/O एब्दुल रुफ ()
67	44	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0161878	फारुक अली S/O एब्दुल रुफ ओक्कुपेर फारुक अली S/O एब्दुल रुफ ()
68	45	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0080939	एब्दुल कादिर S/O यसीर अली ओक्कुपेर एब्दुल कादिर S/O यसीर अली ()
69	45/2703	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0242817	मुज़ाफ़ बीबी W/O मद एब्दुल खल्लिक ओक्कुपेर मुज़ाफ़ बीबी W/O मद एब्दुल खल्लिक (४५ २७०३)
70	46/2704	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0242817	मुज़ाफ़ बीबी W/O मद एब्दुल खल्लिक ओक्कुपेर मुज़ाफ़ बीबी W/O मद एब्दुल खल्लिक (४६ २७०४)
71	47/p	निजी(रैयती)	नल	0.0040469	रशीद अली S/O जहर अली ओक्कुपेर रशीद अली S/O जहर अली ()
72	480/p	निजी(रैयती)	नल	0.0849858	मासूक अली करीमा खातून कुतुबुद्दीन S/O वज़ीद उल्ला ()
73	481	निजी(रैयती)	डूबा नल	0.0161878	मासूक अली करीमा खातून कुतुबुद्दीन S/O वज़ीद उल्ला ऑक्कूपिएर मासूक अली करीमा खातून कुतुबुद्दीन S/O वज़ीद उल्ला (481)
74	482/p	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.1497369	मासूक अली करीमा खातून कुतुबुद्दीन S/O वज़ीद उल्ला ऑक्कूपिएर मासूक अली करीमा खातून कुतुबुद्दीन S/O वज़ीद उल्ला ()
75	485/p	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.0849858	प्रणेश रन रॉय S/O परेश रन रॉय ऑक्कूपिएर प्रणेश रन रॉय S/O परेश रन रॉय

					(४८५ प)
76	486	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.0647511	प्रणब रन राँय S/O परेश रन राँय ऑक्कूपिएर प्रणब रन राँय S/O परेश रन राँय ()
77	49/2751	निजी(रैयती)	नल	0.0121408	फारुक अली S/O एब्दुल रुफ ओक्कुपेर फारुक अली S/O एब्दुल रुफ (४९ २७५१)
78	49/p	निजी(रैयती)	नल	0.0121408	चयारं बीबी मयारं बीबी मद खोशेड अली S/O तारा मिया ()
79	50/2881/p	निजी(रैयती)	नल	0.0323756	साजिना बीबी डी ओ कटु मिया ओक्कुपेर साजिना बीबी डी ओ कटु मिया ()
80	50/2885/p	निजी(रैयती)	नल	0.0323756	ीेसा बेगम डी ओ फारुक मिया ओक्कुपेर ीेसा बेगम डी ओ फारुक मिया (५० २८८५ प)
81	51/p	निजी(रैयती)	नल	0.0040469	रशीद अली S/O जहर अली जहर अली S/O एब्दुल महमद ओक्कुपेर रशीद अली S/O जहर अली (५१ प)
82	570/p	निजी(अलॉटी)	लायकपाटित नल	0.0040469	मौला मिया S/O एब्दुल गाणी ऑक्कूपिएर मौला मिया S/O एब्दुल गाणी ()
83	571	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.072845	लक्ष्मीसूत्रधार W/O अनु चंद्रा सूत्रधार बिस्वजीत सूत्रधार संध्या सूत्रधार पूर्णिमा सूत्रधार मालती सूत्रधार पल्लव सूत्रधार S/O ()
84	572/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित	0.0040469	मद नजीर अली लस्कर S/O सामान अली ऑक्कूपिएर मद नजीर अली लस्कर S/O सामान अली ()
85	574/p	निजी(रैयती)	नल	0.0161878	हप्पय बेगम W/O एब्दुल अतीक नूरजहां

					बेगम W/O हमीदुल इस्लाम ऑक्यूपिएर हप्पय बेगम W/O एब्दुल अतीक नूरजहां बेगम W/O हमीदुल इस्लाम (५७४ प)
86	580/1667/p	निजी(रैयती)	नल	0.0283286	मद कला मिया S/O जलील मिया ऑक्यूपिएर मद कला मिया S/O जलील मिया ()
87	580/p	निजी(रैयती)	नल	0.0161878	मद नजीर अली लस्कर S/O सामान अली ऑक्यूपिएर मद नजीर अली लस्कर S/O सामान अली ()
88	581/p	निजी(रैयती)	नल	0.0566572	हप्पय बेगम W/O एब्दुल अतीक नूरजहां बेगम W/O हमीदुल इस्लाम ऑक्यूपिएर हप्पय बेगम W/O एब्दुल अतीक नूरजहां बेगम W/O हमीदुल इस्लाम ()
89	582/p	निजी(रैयती)	नल	0.0080939	मद नजीर अली लस्कर S/O सामान अली ऑक्यूपिएर मद नजीर अली लस्कर S/O सामान अली ()
90	591/p	निजी(रैयती)	नल	0.1416431	प्रतिवा रॉय W/O परेश रन रॉय प्रणेश रन रॉय प्रणब रन रॉय अंजना रॉय अपर्णा रॉय S/O परेश रन रॉय ऑक्यूपिएर प्रतिवा रॉय W/O परेश रन रॉय प्रणेश रन रॉय प्रणब रन रॉय अंजना रॉय अपर्णा रॉय S/O परेश रन रॉय ()
91	596/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित टिल्ला	0.0809389	प्रतिवा रॉय W/O परेश रन रॉय प्रणेश रन रॉय प्रणब रन रॉय अंजना रॉय अपर्णा रॉय S/O परेश रन रॉय ऑक्यूपिएर प्रतिवा रॉय W/O परेश रन रॉय प्रणेश रन रॉय प्रणब रन रॉय अंजना रॉय अपर्णा रॉय S/O परेश रन रॉय ()
92	597/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.1295022	सुनीति डेबि W/O कामाख्या रंजन

					भट्टाचारजी ऑक्यूपिएर सुनीति डेबि W/O कामाख्या रंजन भट्टाचारजी ()
93	598/1691/p	निजी(रैयती)	नल	0.0809389	सुनीति डेबि W/O कामाख्या रंजन भट्टाचारजी ऑक्यूपिएर सुनीति डेबि W/O कामाख्या रंजन भट्टाचारजी ()
94	598/p	निजी(रैयती)	नल	0.1578308	चिराग अली S/O काना मिया ऑक्यूपिएर चिराग अली S/O काना मिया ()
95	599/p	निजी(रैयती)	नल	0.0040469	सुनीति डेबि W/O कामाख्या रंजन भट्टाचारजी ऑक्यूपिएर सुनीति डेबि W/O कामाख्या रंजन भट्टाचारजी ()
96	643/p	निजी(रैयती)	बस्तु टिल्ला	0.0040469	उमा रंजन दस S/O उमेश च दस ()
97	644/p	निजी(रयायती)	बस्तु टीला	0.0121408	निर्मल ज्योति दस S/O यामिनिकर दस ऑक्यूपिएर निर्मल ज्योति दस S/O यामिनिकर दस ()
98	645/p	निजी(रैयती)	दफा नल	0.0242817	प्रणब रन रॉय S/O परेश रन रॉय ऑक्यूपिएर प्रणब रन रॉय S/O परेश रन रॉय ()
99	646/p	निजी(रैयती)	दफा नल	0.0526103	निर्मल ज्योति दस S/O यामिनिकर दस ऑक्यूपिएर निर्मल ज्योति दस S/O यामिनिकर दस ()
100	647/p	निजी(रैयती)	ढेपा नाल	0.0607042	कन्दर्पः रन भट्टाचारजी S/O कामाख्या रन भट्टाचारजी ऑक्यूपिएर कन्दर्पः रन भट्टाचारजी S/O कामाख्या रन भट्टाचारजी ()
101	659/p	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.0404694	बसंता क्र दस S/O भगीरथ दस (६५९ प)

102	660/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0971267	बसंता क्र दस S/O भगीरथ दस ऑक्कूपिएर बसंता क्र दस S/O भगीरथ दस (६६० प)
103	661	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.0485633	रतीश च दस S/O रमेश च दस ऑक्कूपिएर रतीश च दस S/O रमेश च दस (661)
104	662/p	निजी(रैयती)	पुकर नल	0.0404694	बसंता क्र दस S/O भगीरथ दस ऑक्कूपिएर बसंता क्र दस S/O भगीरथ दस ()
105	663/p	निजी(रैयती)	नल	0.0080939	बसंता क्र दस S/O भगीरथ दस ऑक्कूपिएर बसंता क्र दस S/O भगीरथ दस ()
106	673	निजी(अलॉटी)	चारा नल	0.0121408	रकमें उल्ला S/O इनाम उल्ला ऑक्कूपिएर रकमें उल्ला S/O इनाम उल्ला ()
107	674	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0242817	रकमें उल्ला S/O इनाम उल्ला ऑक्कूपिएर रकमें उल्ला S/O इनाम उल्ला ()
108	675	निजी(अलॉटी)	बस्तु नाल	0.0809389	मायने मिया S/O रकमें उल्ला ओक्कुपेर मायने मिया S/O रकमें उल्ला (675)
109	676/1781/p	निजी(रैयती)	बागान टिल्ला	0.0687981	रकमें उल्ला S/O इनाम उल्ला ऑक्कूपिएर रकमें उल्ला S/O इनाम उल्ला ()
110	677/p	निजी(रैयती)	चारा टिल्ला	0.1295022	सेहलता दस W/O अश्विनी दस ऑक्कूपिएर सेहलता दस W/O अश्विनी दस ()
111	678/p	निजी(रैयती)	टिल्ला	0.0121408	काली कृष्णा भट्टाचार्जी S/O कृपा रंजन

					भट्टाचार्जी ऑक्यूपिएर काली कृष्णा भट्टाचार्जी S/O कृपा रंजन भट्टाचार्जी ()
112	68/p	निजी(अलॉटी)	नल	0.0080939	एब्दुल जब्बार S/O एब्दुल रहमान ओक्कुपेर एब्दुल जब्बार S/O एब्दुल रहमान (६८ प)
113	680/p	निजी(बर्गा)	चारा नल	0.0607042	विधुभूसन दस S/O बसंता कुमार दस ऑक्यूपिएर विधुभूसन दस S/O बसंता कुमार दस ()
114	682/p	निजी(रैयती)	पुक्र नल	0.0283286	रतीश च दस S/O रमेश च दस ऑक्यूपिएर रतीश च दस S/O रमेश च दस ()
115	684//p	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.0080939	सुकृति भट्टाचार्जी डी ओ कृपा रन भट्टाचार्जी ऑक्यूपिएर सुकृति भट्टाचार्जी डी ओ कृपा रन भट्टाचार्जी ()
116	684/2915/p	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.0161878	पार्था सारथी भट्टाचार्जी S/O कृपा रन भट्टाचार्जी ऑक्यूपिएर पार्था सारथी भट्टाचार्जी S/O कृपा रन भट्टाचार्जी ()
117	686/2916	निजी(रैयती)	नल	0.0283286	नमिता भट्टाचार्जी डी ओ कृपेश रन भट्टाचार्जी ऑक्यूपिएर नमिता भट्टाचार्जी डी ओ कृपेश रन भट्टाचार्जी (६८६ २९१६)
118	686/p	निजी(रैयती)	नल	0.0485633	सुहासिनी भट्टाचार्जी W/O कृपा रन भट्टाचार्जी नमिता भट्टाचार्जी कुलेश भट्टाचार्जी मांडवी भट्टाचार्जी सुकृति भट्टाचार्जी पार्था भट्टाचार्जी काली कृष्णा भट्टाचार्जी डी ओ (६८६ प)
119	69/p	निजी(रैयती)	नल	0.0242817	आयाजित उल्ला S/O डाइम उल्ला एब्दुल जब्बार एब्दुल सत्तर S/O एब्दुल रहमान एमीना बेगम W/O फरमानली शयारा बेगम W/O अरमान अली कुटुंबी बीबी W/O सिकंदर ठाकुर ओक्कुपेर

					एब्दुल रशीद S/O लत एब्दुल जब्बार ऑफ़ भगवाननगर (६९ प)
120	690/p	निजी(रैयती)	लायकपाटित टिल्ला	0.0161878	काँटी रन भट्टाचार्जी S/O कटोकि रन भट्टाचार्जी कामाख्या रन भट्टाचार्जी करुणा रन भट्टाचार्जी कृपा रन भट्टाचार्जी S/O कृष्णधन भट्टाचार्जी बंकिम रन भट्टाचार्जी S/O कमला रन भट्टाचार्जी कुमुद रन भट्टाचारजी कलिका रन भट्टाचार्जी दिलीप रन भट्टाचार्जी तारपाड़ा भट्टाचार्जी शक्तिपादा भट्टाचार्जी S/O कामदा रन भट्टाचार्जी हीरांबाला भट्टाचार्जी W/O कामदा रन भट्टाचार्जी कल्याणी भट्टाचार्जी W/O नृपेंद्र चक्रवर्ती आरती भट्टाचार्जी W/O निर्मल चौधरी गीता भट्टाचार्जी W/O अजित चक्रवर्ती संध्या भट्टाचार्जी W/O सुनील मिश्रा ऑक्कूपिएर काँटी रन भट्टाचार्जी S/O कटोकि रन भट्टाचार्जी कामाख्या रन भट्टाचार्जी करुणा रन भट्टाचार्जी कृपा रन भट्टाचार्जी S/O कृष्णधन भट्टाचार्जी बंकिम रन भट्टाचार्जी S/O कमला रन भट्टाचार्जी कुमुद रन भट्टाचारजी कलिका रन भट्टाचार्जी दिलीप रन भट्टाचार्जी तारपाड़ा भट्टाचार्जी शक्तिपादा भट्टाचार्जी S/O कामदा रन भट्टाचार्जी हीरांबाला भट्टाचार्जी W/O कामदा रन भट्टाचार्जी कल्याणी भट्टाचार्जी W/O नृपेंद्र चक्रवर्ती आरती भट्टाचार्जी W/O निर्मल चौधरी गीता भट्टाचार्जी W/O अजित चक्रवर्ती संध्या भट्टाचार्जी W/O सुनील मिश्रा ()
	गांव का नाम: गुलधरपुर				
121	1551/1892/p	निजी(रयायती)	नल	0.0080939	ब्रेजा सिन्हा S/O तोंगलाल सिन्हा ओक्कुपेर ब्रेजा सिन्हा S/O तोंगलाल सिन्हा (१५५१ १८९२ प)

122	1551/2308/p	निजी(रयायती)	नल	0.0121408	अमलेंदु सिन्हा S/O बलानंदा सिन्हा ओक्कुपेर अमलेंदु सिन्हा S/O बलानंदा सिन्हा (१५५१ २३०८ प)
123	1551/2461/p	निजी(रयायती)	नल	0.0040469	देबोप्रिया सिन्हा S/O बिमलेन्दु सिन्हा ओक्कुपेर देबोप्रिया सिन्हा S/O बिमलेन्दु सिन्हा ()
124	1551/p	निजी(रयायती)	नल	0.0040469	बिमलेन्दु सिन्हा S/O बलानंदा सिन्हा ओक्कुपेर बिमलेन्दु सिन्हा S/O बलानंदा सिन्हा (१५५१ प)
125	1585/2020/p	निजी(रयायती)	बस्तु नाल	0.0040469	हरिमोहन सिन्हा S/O कुंजा बिहारी सिन्हा ओक्कुपेर हरिमोहन सिन्हा S/O कुंजा बिहारी सिन्हा (१५८५ २०२० प)
126	1586/p	निजी(रयायती)	बस्तु नल	0.0080939	गीतरानी सिन्हा W/O गोकुलसेना सिंह ओक्कुपेर गीतरानी सिन्हा W/O गोकुलसेना सिंह (१५८६ प)
127	1588	निजी(रयायती)	नल	0.0040469	प्रभा सिन्हा W/O प्रताप सिन्हा ओक्कुपेर प्रभा सिन्हा W/O प्रताप सिन्हा (1588)
128	1588/2409/p	निजी(रैयाती)	नल	0.0040469	सुचरिता सिन्हा डी ओ प्रताप सिंह ओक्कुपेर सुचरिता सिन्हा डी ओ प्रताप सिंह (१५८८ २४०९ प)
129	1589/p	सरकारी(पब्ड)	नयांजलि	0.0202347	प व डी ओक्कुपेर प व डी (१५८९ प)
130	1590/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	रोड	0.7041684	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर गवर्मन्ट खास (१५९० प)
131	1592/p	निजी(रैयाती)	नल	0.0040469	मनिन्द्र सिन्हा S/O पूर्ण च सिन्हा शबी क्षत्राणी डी ओ पूर्ण च सिन्हा बीरेंद्र सिन्हा S/O मयुद्वाज सिन्हा संजीव सिन्हा S/O सर्वभौमा सिन्हा मालती सिन्हा W/O सुरेंद्र सिन्हा अजय सिन्हा

					बिनोय सिन्हा अनुपम सिन्हा मानती सिंह S/O सुरेंद्र सिन्हा रुपाली सिन्हा W/O वीरचन्द्र सिन्हा दीपाली सिन्हा W/O बनमाली सिन्हा श्यामली सिन्हा W/O अशोक सिन्हा रणवीर सिन्हा S/O महेंद्र सिन्हा डाली सिन्हा W/O महेंद्र क्र सिन्हा कमला कांत सिन्हा S/O राजबाबू सिन्हा ओक्कुपेर आरती सिन्हा W/O मनिन्द्र सिन्हा (१५९२ प)
132	1595/p	सरकारी(पव्ड)	नयांजलि	0.0485633	प व डी ओक्कुपेर प व डी (१५९५ प)
133	1596/p	सरकारी(पव्ड)	रोड	0.0283286	प व डी ओक्कुपेर प व डी (१५९६ प)
134	1641/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	पुपुरपर नाल	0.0040469	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर गवर्मन्ट खास (१६४१ प)
135	1642/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	पुपुर नल	0.0121408	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर गवर्मन्ट खास (१६४२ प)
136	1643/p	निजी(रैयती)	बस्तु नल	0.0202347	रमणी सिन्हा निर्मल काँटी सिन्हा निर्मला सिन्हा सजला सिन्हा अनिल सिन्हा S/O एंड डी ओ निशिकांत सिन्हा कुंजा कांत सिन्हा S/O गिडन्या सिन्हा नीलम बस सिन्हा निर्भय सिन्हा नाताबसिंह S/O नवषयँ सिन्हा रजनी सिन्हा W/O समरजीत सिन्हा ओक्कुपेर जुथिका सिन्हा एंड अदर्स W/O निर्मल काँटी सिन्हा (१६४३ प)
137	1647/p	निजी(रयायती)	नल	0.0445164	डेवन सिन्हा S/O बाव सिन्हा ओक्कुपेर प्रसेनजित सिन्हा सत्यजीत सिन्हा S/O कुंजा बिहारी सिन्हा (१६४७ प)
138	1648/2132/p	निजी(रयायती)	चारा नल	0.0040469	अनूप सिन्हा स ० तनुबाबू सिन्हा ओक्कुपेर अनूप सिन्हा स ० तनुबाबू सिन्हा (१६४८ २१३२ प)

139	1648/p	निजी(रयायती)	बस्तु नाल	0.0040469	श्यामली सिन्हा W/O अशोक क्र सिन्हा ओक्कुपेर श्यामली सिन्हा W/O अशोक क्र सिन्हा (१६४८ प)
140	1649/p	निजी(रयायती)	बिटी नल	0.0323756	प्रान्शौ सिन्हा S/O नंदगोपाल सिन्हा ओक्कुपेर प्रदीप सिन्हा S/O पियरीमहान सिन्हा (१६४९ प)
141	1735/p	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0040469	मनिन्द्र सिन्हा S/O पूर्ण च सिन्हा शबी क्षत्राणी डी ओ पूर्ण च सिन्हा बीरेंद्र सिन्हा S/O मयुद्वाज सिन्हा संजीव सिन्हा S/O सर्वभौमा सिन्हा मालती सिन्हा W/O सुरेंद्र सिन्हा अजय सिन्हा बिनोय सिन्हा अनुपम सिन्हा मानती सिंहS/O सुरेंद्र सिन्हा रुपाली सिन्हा W/O बीरचन्द्र सिन्हा दीपाली सिन्हा W/O बनमाली सिन्हा श्यामली सिन्हा W/O अशोक सिन्हा रणबीर सिन्हा S/O महेंद्र सिन्हा डाली सिन्हा W/O महेंद्र क्र सिन्हा कमला कांत सिन्हा S/O राजबाबू सिन्हा ओक्कुपेर आरती सिन्हा W/O मनिन्द्र सिन्हा (१७३५ प)
142	1738/p	निजी(रैयती)	नल	0.0040469	मनिन्द्र सिन्हा S/O पूर्ण च सिन्हा शबी क्षत्राणी डी ओ पूर्ण च सिन्हा बीरेंद्र सिन्हा S/O मयुद्वाज सिन्हा संजीव सिन्हा S/O सर्वभौमा सिन्हा मालती सिन्हा W/O सुरेंद्र सिन्हा अजय सिन्हा बिनोय सिन्हा अनुपम सिन्हा मानती सिंहS/O सुरेंद्र सिन्हा रुपाली सिन्हा W/O बीरचन्द्र सिन्हा दीपाली सिन्हा W/O बनमाली सिन्हा श्यामली सिन्हा W/O अशोक सिन्हा रणबीर सिन्हा S/O महेंद्र सिन्हा डाली सिन्हा W/O महेंद्र क्र सिन्हा कमला कांत सिन्हा S/O राजबाबू सिन्हा ओक्कुपेर आरती सिन्हा W/O मनिन्द्र सिन्हा (१७३८ प)

143	1739/p	निजी(रयायती)	बस्तु नाल	0.0202347	भवानी सिन्हा W/O तनुधानसिंह जूलियस सिन्हा S/O तनुधान सिन्हा ओक्कुपेर भवानी सिन्हा W/O तनुधानसिंह (१७३९ प)
144	1740/p	निजी(रैयती)	बस्तु नाल	0.0242817	मनिन्द्र सिन्हा S/O पूर्ण च सिन्हा शबी क्षत्राणी डी ओ पूर्ण च सिन्हा बीरेंद्र सिन्हा S/O मयुद्वाज सिन्हा संजीब सिन्हा S/O सर्वभौमा सिन्हा मालती सिन्हा W/O सुरेंद्र सिन्हा अजय सिन्हा बिनोय सिन्हा अनुपम सिन्हा मानती सिंहS/O सुरेंद्र सिन्हा रुपाली सिन्हा W/O बीरचन्द्र सिन्हा दीपाली सिन्हा W/O बनमाली सिन्हा श्यामली सिन्हा W/O अशोक सिन्हा रणवीर सिन्हा S/O महेंद्र सिन्हा डाली सिन्हा W/O महेंद्र क सिन्हा कमला कांत सिन्हा S/O राजबाबू सिन्हा ओक्कुपेर तिलक पुर ज बी स्कूल (१७४० प)
145	1741/p	निजी(रयायती)	ब्रिकले नल	0.0323756	चिनमय सिन्हा S/O बुलु सिन्हा ओक्कुपेर चिनमय सिन्हा (१७४१ प)
146	1742/p	निजी(रैयती)	नल	0.0121408	मनधीर देव तापनधीर देव पयोधिर देव S/O देवेन्द्र नाथ देव ओक्कुपेर मनधीर देव एंड अदर्श (१७४२ प)
147	1817/p	निजी(रयायती)	नल	0.0040469	जबा डेटा भरगैब डेटा S/O बिमलेन्दु डेटा ओक्कुपेर भवानी डेटा (१८१७ प)
148	1820/p	निजी(रयायती)	बस्तु नल	0.0161878	सोना माह सिराज माह मोटाज माह फॉयजन बीबी अपतरुण बीबी स ० (१८२० प)
149	1821	निजी(रैयती)	चारा नल	0.0121408	हाजी एब्दुल रहमान वाजिद उल्लाह S/O डाईमुल्ला इरसाद उल्लाह S/O इब्राहिम उल्लाह चुमन बीबी W/O मजीद उल्लाह चुपीना बीबी W/O एब्दुल रेहमान बीबीजान बीबी W/O

					करि एब्दुल सत्तर समीना बीबी W/O यजीद उल्लाह ओक्कुपेर सोना माह एंड अदर्स S/O करामात अली (1821)
150	1822/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	पाथ	0.0161878	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा (१८२२ प)
151	1846/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	पाथ	0.0040469	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा (१८४६ प)
152	1848/p	सरकारी(गोवत ऑफ़ त्रिपुरा)	पाथ	0.0040469	गवर्मन्ट ऑफ़ त्रिपुरा ओक्कुपेर गवर्मन्ट खास (१८४८ प)
153	1854/p	निजी(रयायती)	बस्तु	0.0080939	नवषयँ सिन्हा S/O गिडन्ना सिन्हा ओक्कुपेर सना सिन्हा W/O ा. कुंजा बिहारी हरिप्रसन्न सिन्हा S/O कुंजा बिहारी सिन्हा (१८५४ प)
			कुल	8.3812213	

[फा. सं. NHAI/PIU-CTA/HST-CTA/NH-50/3A3/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th September, 2020

S.O. 3318(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH208A on the stretch of land from Km. 0 to Km. 36.46 (Office of District Magistrate & Collector, Unakoti District, Kailashahar) in the district of Unakoti in the state of TRIPURA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sandhan Patrika” in english language and “Dainik Sambad” in bengali language both dated 18th june 2020 & 19th june 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH208A in the stretch of land from Km. 0 to Km. 36.46 (Office of District Magistrate & Collector, Unakoti District, Kailashahar) in the district of Unakoti in the state of TRIPURA.

State: TRIPURA		District: Unakoti			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gournagar				
	Village: Bhagaban Nagar				
1	1158/2944/p	Private(ALLOCTEE)	BASTU (TIILA)	0.1214083	Arif Mia S/O Moula Mia, occupier-Arif Mia S/O Moula Mia 1158/2944/P
2	1158/p	Private(ALLOCTEE)	BASTU (TIILA)	0.1133144	Moula Mia S/O Abdul Gani, occupier-Moula Mia S/O Abdul Gani 1158/P
3	1159/p	Private(Raiyati)	lunga	0.1659247	Achab Uddin S/O Ashab Ulla, occupier-Achab Uddin S/O Ashab Ulla 1159/P
4	1178/p	Private(ALLOCTEE)	BASTU (TIILA)	0.0080939	Umar Ali S/O Ustar Ali, occupier-Umar Ali S/O Ustar Ali 1178/P
5	1179/p	Private(ALLOCTEE)	BASTU (TIILA)	0.0445164	Koushyala Sabdakar W/O Sunil Sabdakar, Manju Sabdakar, Abani Sabdakar S/O Sunil Sabdakar, occupier-Koushyala Sabdakar W/O Sunil Sabdakar, Manju Sabdakar, Abani Sabdakar S/O Sunil Sabdakar 1179/P
6	1181/p	Government(PWD)	ROAD	0.0687981	P.W.D, occupier-Rakhal Kar S/O-Rasmoy Kar 1181/p
7	1192/2934/p	Private(Raiyati)	BASTU (Nal)	0.0809389	Renu Bala Pal W/o Paresh Ch. Pal, occupier-Renu Bala Pal W/o

					Paresh Ch. Pal 1192/2934/p
8	1192/p	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.1133144	Renu Bala Pal W/o Paresh Ch. Pal,occupier-Renu Bala Pal W/o Paresh Ch. Pal 1192/p
9	1208/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT (tilla)	0.3278025	Biswa Laxmi Debbarma W/o Ratan Debbarma,occupier-Biswa Laxmi Debbarma W/o Ratan Debbarma 1208/p
10	1209/p	Private(Raiyati)	BASTU (THILA)	0.0080939	Ratan Debbarma S/o Mopngkuroi Debbarma,occupier-Ratan Debbarma S/o Mopngkuroi Debbarma 1209/p
11	1210/p	Private(Raiyati)	lunga	0.1335492	Puniram Debbarma S/o Ratan Debbarma,occupier-Puniram Debbarma S/o Ratan Debbarma 1210/p
12	1211/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT (tilla)	0.1092675	Ratan Debbarma S/o Mopngkuroi Debbarma,occupier-Ratan Debbarma S/o Mopngkuroi Debbarma 1211/p
13	1212/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT (tilla)	0.0323756	Surendra Debbarma S/o Shyamsundar Debbarma,occupier-Surendra Debbarma S/o Shyamsundar Debbarma 1212/p
14	1213/p	Private(Raiyati)	lunga	0.2347228	Khamliana Darlong S/o Raikuala Darlong,occupier-Khamliana Darlong S/o Raikuala Darlong 1213/p
15	1214/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0242817	Agonrai Debbarma, Jamini Debbarma S/o Sridam Debbarma,occupier-Agonrai Debbarma, Jamini Debbarma S/o Sridam Debbarma 1214/p
16	1217/p	Private(Raiyati)	lunga	0.0607042	Belkum Lamps Ltd,occupier-Belkum Lamps Ltd 1217/p
17	1219/p	Government(Education Department)	Hospital (tila)	0.1861594	Education Department,occupier-Education Department 1219/p
18	1223/2147/p	Private(ALLOCTEE)	tila	0.0404694	Tinkhuma Darlong S/o Suyariya Darlong, Lalruiyati darlong W/o

					Tinkhuma Darlong, occupier-Tinkhuma Darlong S/o Suyariya Darlong, Lalruyati darlong W/o Tinkhuma Darlong 1223/2147/p
19	1223/p	Private(ALLOCOTEE)	tila	0.0971267	Dingpuiya Darlong S/o Jathanga Darlong, Ruyati Darlong W/o Dingpuiya Darlong, occupier-Dingpuiya Darlong S/o Jathanga Darlong, Ruyati Darlong W/o Dingpuiya Darlong 1223/p
20	1228/p	Private(Raiyati)	BRICK klin (NAL)	0.072845	Dinabandhu Debbarma S/o Nalini Debbarma, occupier-Dinabandhu Debbarma S/o Nalini Debbarma 1228/p
21	1229/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT (tila)	0.0202347	Dinabandhu Debbarma S/o Nalini Debbarma, occupier-Dinabandhu Debbarma S/o Nalini Debbarma 1229/p
22	1230/p	Private(ALLOCOTEE)	Pukurpar (NAL)	0.0283286	Subal Ch. Day S/o Kanai Lal Day, occupier-Subal Ch. Day S/o Kanai Lal Day 1230/p
23	1231/p	Private(ALLOCOTEE)	PUKUR (NAL)	0.0202347	Subal Ch. Day S/o Kanai Lal Day, occupier-Subal Ch. Day S/o Kanai Lal Day 2131/p
24	1232	Government(PWD)	NAYANJALI	0.2104411	P.W.D, occupier-Dingpuriya Darlong S/O-Jathanga Darlong, Farid Basis S/O-Firui Ali, Abdul Khallik S/O-Lt Manjil Ali 1232/p
25	1274/1741/p	Government(govt. of tripura)	tila	0.1821125	Government Of Tripura, occupier-Ruata Darlong S/O-Raikhunma Darlong 1274/1741/p
26	1274/p	Private(ALLOCOTEE)	tila	0.0809389	Neituya Dingi Darlong W/o Liyana Darlong, Lalruipua Darlong, Laltamkima Darlong, Liahuiya Darlong, Susanga Darlong, Kungi Darlong, Lalthalamani Darlong S/o Liyna Darlong, occupier-Neituya Dingi Darlong W/o Liyana Darlong, Lalruipua Darlong, Laltamkima Darlong, Liahuiya Darlong, Susanga Darlong, Kungi Darlong, Lalthalamani Darlong S/o Liyna

					Darlong 1274/p
27	1280/p	Private(ALLOCTEE)	LAYAKPATIT (tila)	0.1780656	Dhanbabu Debbarma S/o Rupasi Debbarma,occupier-Dhanbabu Debbarma S/o Rupasi Debbarma 1280/p
28	1295/p	Private(ALLOCTEE)	LAYAKPATIT (tila)	0.0040469	Dhanbabu Debbarma S/o Rupasi Debbarma,occupier-Dhanbabu Debbarma S/o Rupasi Debbarma 1295/p
29	1348/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT (tila)	0.0040469	Narendra Debbarma S/o Ramsundar Debbarma,occupier- Narendra Debbarma S/o Ramsundar Debbarma 1348/p
30	1360/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT	0.0890328	Manjugopal Das, Gurupad Das S/o Gajendra Kumar Das,occupier-Manjugopal Das, Gurupad Das S/o Gajendra Kumar Das 1360/p
31	1361/p	Private(ALLOCTEE)	BASTU (THILA)	0.0040469	Haripada Deb S/o Raman Ch. Deb,occupier-Haripada Deb S/o Raman Ch. Deb 1361/p
32	1362	Private(ALLOCTEE)	LAYAKPATIT (tilla)	0.1092675	Paresh Ch. Pal S/o Parameswar Pal,occupier-Paresh Ch. Pal S/o Parameswar Pal 1362
33	1365/p	Private(ALLOCTEE)	BASTU (THILA)	0.0687981	Jamshed Chowdhury S/O Kazi Abdul Mouyakir Chowdhary,occupier-Jamshed Chowdhury S/O Kazi Abdul Mouyakir Chowdhary 1365/P
34	1366/p	Private(ALLOCTEE)	BASTU (THILA)	0.0526103	Furkan Ali S/O Mulfat Mahamadh,occupier-Furkan Ali S/O Mulfat Mahamadh 1366/p
35	1369/p	Government(govt. of tripura)	tila	0.6313234	Government Of Tripura,occupier- Rvsbarum Begam W/O-Lt Ramjan Ali,Affia Begam W/O-Kadir Ali,Rabia Begam W/O-Allal Uddin 1369/p
36	1667	Private(Raiyati)	NAL	0.0040469	Md Kala Mia S/o Jalil Mia,ocupier-Md Kala Mia S/o Jalil Mia 1667

37	1667/2677	Private(Raiyati)	NAL	0.0323756	Md Kala Mia S/o Jalil Mia,ocupier-Md Kala Mia S/o Jalil Mia 1667/2677
38	1750/p	Private(ALLOTEE)	Tilla	0.0687981	Koushyala Sabdakar W/O Sunil Sabdakar,Manju Sabdakar,Abani Sabdakar S/O Sunil Sabdakar,occupier-Koushyala Sabdakar W/O Sunil Sabdakar,Manju Sabdakar,Abani Sabdakar S/O Sunil Sabdakar 1750/P
39	29/p	Government(govt. of tripura)	KABRISTHAN	0.0809389	Government Of Tripura,occupied-Land used Muslim Community 29/p
40	36/p	Government(govt. of tripura)	Path	0.0121408	Government Of Tripura,occupier-Public Used 36/p
41	361/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0040469	Taribunnessa W/o Jahur ali, Rashid Ali, Tashid Ali S/o Jahur Ali, Occupier- Taribunnessa W/o Jahur ali, Rashid Ali, Tashid Ali S/o Jahur Ali 361/p
42	364/2020/p	Private(Raiyati)	nal	0.0323756	Debendra Debnath S/o Surendra Ch Debnath,ocupier-Debendra Debnath S/o Surendra Ch Debnath 364/2020/p
43	364/2722/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0080939	Satish ch.Nath S/O-Surendra ch. Nath,ocupier-Satish ch.Nath S/O-Surendra ch. Nath 364/2722/p
44	364/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0485633	Sailesh ch Nath, Manindra debnath S/o surendra debnath, Occupier-Sailesh ch Nath, Manindra debnath S/o surendra debnath 364/p
45	37/2129/p	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0283286	Mamsad Ali S/o Masud Ali, Occupier- Mamsad Ali S/o Masud Ali 37/2129/p
46	37/p	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.072845	Taribunnessa W/o Jahur ali, Rashid Ali, Tashid Ali S/o Jahur Ali, Occupier- Taribunnessa W/o Jahur ali, Rashid Ali, Tashid Ali S/o Jahur Ali 37/p
47	38/p	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0607042	Ratish Ch. Paul S/o Ramesh Ch

					Paul, Occupier-Ratish Ch. Paul S/o Ramesh Ch Paul 38/p
48	39/p	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0161878	Sarada Charan Pal Rusamoy Pal S/o Katuram Pal, Dipali rani Pal W/o Ratish ch Pal, Sitesh ch. Pal S/o Ramesh ch. Pal, Occupier- Sarada Charan Pal Rusamoy Pal S/o Katuram Pal, Dipali rani Pal W/o Ratish ch Pal, Sitesh ch. Pal S/o Ramesh ch. Pal 39/p
49	395/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0202347	Bidhan chandra Nath S/o Mahendra debnath, Occupier- Bidhan chandra Nath S/o Mahendra debnath 395/p
50	41/p	Government(Govt. of Tripura)	NALA	0.0242817	Government Of Tripura,occupier- Public Used 41/p
51	412/p	Private(ALLOCTEE)	BASTU(NAL)	0.0242817	Dhirendra Nath S/o Surendra Nath,ocupier-Dhirendra Nath S/o Surendra Nath 412/p
52	413/1985	Private(Raiyati)	Bagan(nal)	0.0849858	Manindra Nath S/o surendra Nath, Occupier-Manindra Nath S/o surendra Nath 413/1985
53	414	Private(Raiyati)	Bagan(nal)	0.0445164	Bidhan chandra Nath S/o Mahendra debnath,Occupier- Bidhan chandra Nath S/o Mahendra debnath 414
54	416/p	Private(Raiyati)	Bagan(nal)	0.0080939	Surendra Ch. Nath, Narendra Ch. Nath S/o Kailash nath,ocupier- Surendra Ch. Nath, Narendra Ch. Nath S/o Kailash nath 416/p
55	417/1989	Private(Raiyati)	NAL	0.0566572	Manindra Nath S/o surendra Nath, Occupier-Manindra Nath S/o surendra Nath 47/1989/p
56	417/2034	Private(Raiyati)	NAL	0.0890328	Bidhan chandra Nath S/o Mahendra debnath,Occupier- Bidhan chandra Nath S/o Mahendra debnath 417/2034
57	419/p	Government(govt. of tripura)	Nala	0.0202347	Government Of Tripura,occupier- Public Used

					419/p
58	421/1987/p	Private(Raiyati)	nal	0.0404694	Manindra Nath S/o surendra Nath, Occupier-Manindra Nath S/o surendra Nath 421/1987/p
59	421/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0242817	Dhirendra Nath S/o Surendra Nath 421/p
60	422/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0242817	Ananta Debnath S/o Narendra Ch. Nath,ocupier-Ananta Debnath S/o Narendra Ch. Nath 422/p
61	423/p	Government(PWD)	NAYANJALI	0.0566572	P.W.D,occupier-Panchayet office Bhagban nagar,Agari Godam,Awganwari School,Post office 423/p
62	424/2828/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0566572	Sarbanu Begam W/o Suna Mia,ocupier-Sarbanu Begam W/o Suna Mia 424/2828/p
63	424/p	Private(raiyati)	BASTU(NAL)	0.0607042	Suna Mia S/o Karamat Ali,ocupier-Suna Mia S/o Karamat Ali 424/p
64	425	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0202347	Dipti Das Laskar (Bhowmik) W/o Pranesh Ch. Bhowmik,ocupier- Dipti Das Laskar (Bhowmik) W/o Pranesh Ch. Bhowmik 425
65	426/p	Private(raiyati)	CHARA (NAL)	0.0364225	Dipti Das Laskar (Bhowmik) W/o Pranesh Ch. Bhowmik,ocupier- Dipti Das Laskar (Bhowmik) W/o Pranesh Ch. Bhowmik 426/p
66	43/2752/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0283286	Faruk Ali S/o Abdul Ruf, Occupier- Faruk Ali S/o Abdul Ruf 43/2752/p
67	44	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0161878	Faruk Ali S/o Abdul Ruf, Occupier- Faruk Ali S/o Abdul Ruf 44
68	45	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0080939	Abdul Kadir S/o Oyasir Ali, Occupier-Abdul Kadir S/o Oyasir Ali 45
69	45/2703	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0242817	Muzafa Bibi W/o Md abdul Khallik, Occupier-Muzafa Bibi

					W/o Md abdul Khallik 45/2703
70	46/2704	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0242817	Muzafa Bibi W/o Md abdul Khallik, Occupier-Muzafa Bibi W/o Md abdul Khallik 46/2704
71	47/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0040469	Rashid Ali S/o Jahur ali, Occupier-Rashid Ali S/o Jahur ali 47/p
72	480/p	Private(raiyati)	NAL	0.0849858	Masuk Ali, Karima Khatun, Kutubuddin S/o wazied ulla,ocupier-Masuk Ali, Karima Khatun, Kutubuddin S/o wazied ulla 480/p
73	481	Private(raiyati)	DUBA (nal)	0.0161878	Masuk Ali, Karima Khatun, Kutubuddin S/o wazied ulla,ocupier-Masuk Ali, Karima Khatun, Kutubuddin S/o wazied ulla 481
74	482/p	Private(raiyati)	BASTU(NAL)	0.1497369	Masuk Ali, Karima Khatun, Kutubuddin S/o wazied ulla,ocupier-Masuk Ali, Karima Khatun, Kutubuddin S/o wazied ulla 482/p
75	485/p	Private(Raiyati)	BASTU(NAL)	0.0849858	Pranesh Rn. Roy S/o Paresh Rn. Roy,ocupier-Pranesh Rn. Roy S/o Paresh Rn. Roy 485/p
76	486	Private(Raiyati)	BASTU(NAL)	0.0647511	Pranab Rn. Roy S/o Paresh Rn. Roy,ocupier-Pranab Rn. Roy S/o Paresh Rn. Roy 486
77	49/2751	Private(Raiyati)	NAL	0.0121408	Faruk Ali S/o Abdul Ruf, Occupier- Faruk Ali S/o Abdul Ruf 49/2751
78	49/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0121408	Chayarun Bibi, Mayarun Bibi, Md Khoshed Ali S/o Tara Mia 49/p
79	50/2881/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0323756	Sajina bibi D/o Katu Mia, Occupier- Sajina bibi D/o Katu Mia 50/2881/p
80	50/2885/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0323756	Iesa Bagam D/o faruk Mia, Occupier-Iesa Bagam D/o faruk

					Mia 50/2885/p
81	51/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0040469	Rashid Ali S/o Jahur Ali, Jahur ali S/o Abdul Mahamad, Occupier- Rashid Ali S/o Jahur Ali 51/p
82	570/p	Private(ALLOTEE)	LAYAKPATIT (NAL)	0.0040469	Moula Mia S/O Abdul Gani,ocupier-Moula Mia S/O Abdul Gani 570/P
83	571	Private(Raiyati)	BASTU(NAL)	0.072845	LakshmiSutradhar W/O Anu Chandra Sutradhar ,Biswajit Sutradhar,Sandhya Sutradhar,Purnima Sutradhar, Malati Sutradhar, Pallab sutradhar S/o & D/o Anu Chandra Sutradhar,ocupier- LakshmiSutradhar W/O Anu Chandra Sutradhar ,Biswajit Sutradhar,Sandhya Sutradhar,Purnima Sutradhar, Malati Sutradhar, Pallab sutradhar S/o & D/o Anu Chandra Sutradhar 571
84	572/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT	0.0040469	Md Najir ali Laskar S/o Saman Ali,ocupier-Md Najir ali Laskar S/o Saman Ali 572/p
85	574/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0161878	Happay Begam W/o Abdul Atik, Nurjahan Begam W/o Hamidul Islam,ocupier-Happay Begam W/o Abdul Atik, Nurjahan Begam W/o Hamidul Islam 574/p
86	580/1667/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0283286	Md Kala Mia S/o Jalil Mia,ocupier-Md Kala Mia S/o Jalil Mia 580/1667/p
87	580/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0161878	Md Najir ali Laskar S/o Saman Ali,ocupier-Md Najir ali Laskar S/o Saman Ali 580/p
88	581/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0566572	Happay Begam W/o Abdul Atik, Nurjahan Begam W/o Hamidul Islam,ocupier-Happay Begam W/o Abdul Atik, Nurjahan Begam W/o Hamidul Islam 581/p
89	582/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0080939	Md Najir ali Laskar S/o Saman

					Ali,ocupier-Md Najir ali Laskar S/o Saman Ali 582/p
90	591/p	Private(Raiyati)	Nal	0.1416431	Prativa Roy W/o Paresh Rn. Roy, Pranesh Rn. Roy, Pranab Rn. Roy, Anjana Roy, Aparna Roy S/o Paresh Rn. Roy,ocupier-Prativa Roy W/o Paresh Rn. Roy, Pranesh Rn. Roy, Pranab Rn. Roy, Anjana Roy, Aparna Roy S/o Paresh Rn. Roy 591/p
91	596/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT (tilla)	0.0809389	Prativa Roy W/o Paresh Rn. Roy, Pranesh Rn. Roy, Pranab Rn. Roy, Anjana Roy, Aparna Roy S/o Paresh Rn. Roy,ocupier-Prativa Roy W/o Paresh Rn. Roy, Pranesh Rn. Roy, Pranab Rn. Roy, Anjana Roy, Aparna Roy S/o Paresh Rn. Roy 596/p
92	597/p	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.1295022	Suniti Debi W/o Kamakhya Ranjan Bhattacharjee,ocupier- Suniti Debi W/o Kamakhya Ranjan Bhattacharjee 597/p
93	598/1691/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0809389	Suniti Debi W/o Kamakhya Ranjan Bhattacharjee,ocupier- Suniti Debi W/o Kamakhya Ranjan Bhattacharjee 598/1691/p
94	598/p	Private(Raiyati)	NAL	0.1578308	Cherag Ali S/O Kana Mia,ocupier-Cherag Ali S/O Kana Mia 598/P
95	599/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0040469	Suniti Debi W/o Kamakhya Ranjan Bhattacharjee,ocupier- Suniti Debi W/o Kamakhya Ranjan Bhattacharjee 599/p
96	643/p	Private(Raiyati)	Bastu (TILLA)	0.0040469	Uma Ranjan Das S/O Umesh Ch Das,ocupier-Uma Ranjan Das S/O Umesh Ch Das 643/P
97	644/p	Private(Raiyati)	BASTU (TIILA)	0.0121408	Nirmal Jyoti Das S/o YaminiKr. Das,ocupier-Nirmal Jyoti Das S/o YaminiKr. Das 644/p
98	645/p	Private(Raiyati)	Depha(nal)	0.0242817	Pranab Rn. Roy S/o Paresh Rn.

					Roy,ocupier-Pranab Rn. Roy S/o Paresh Rn. Roy 645/p
99	646/p	Private(Raiyati)	Depha(nal)	0.0526103	Nirmal Jyoti Das S/o YaminiKr. Das,ocupier-Nirmal Jyoti Das S/o YaminiKr. Das 646/p
100	647/p	Private(Raiyati)	Dhepa(nal)	0.0607042	Kandarpha Rn. Bhattacharjee S/O Kamakhya Rn. Bhattacharjee,ocupier-Kandarpha Rn. Bhattacharjee S/O Kamakhya Rn. Bhattacharjee 647/p
101	659/p	Private(Raiyati)	BASTU(NAL)	0.0404694	Basanta Kr. Das S/o Bhagirath Das,ocupier-Basanta Kr. Das S/o Bhagirath Das 659/p
102	660/p	Private(Raiyati)	CHARA(NAL)	0.0971267	Basanta Kr. Das S/o Bhagirath Das,ocupier-Basanta Kr. Das S/o Bhagirath Das 660/p
103	661	Private(Raiyati)	BASTU(NAL)	0.0485633	Ratish Ch. Das S/o Ramesh Ch. Das,ocupier-Ratish Ch. Das S/o Ramesh Ch. Das 661
104	662/p	Private(Raiyati)	PUKUR (NAL)	0.0404694	Basanta Kr. Das S/o Bhagirath Das,ocupier-Basanta Kr. Das S/o Bhagirath Das 662/p
105	663/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0080939	Basanta Kr. Das S/o Bhagirath Das,ocupier-Basanta Kr. Das S/o Bhagirath Das 663/p
106	673	Private(ALLOCTEE)	CHARA (NAL)	0.0121408	Rakman Ulla S/o Inam Ulla,ocupier-Rakman Ulla S/o Inam Ulla 673
107	674	Private(ALLOCTEE)	CHARA (NAL)	0.0242817	Rakman Ulla S/o Inam Ulla,ocupier-Rakman Ulla S/o Inam Ulla 674
108	675	Private(ALLOCTEE)	BASTU(NAL)	0.0809389	Mayna Mia S/o Rakman Ulla,occupier-Mayna Mia S/o Rakman Ulla 675
109	676/1781/p	Private(Raiyati)	BAGAN (TILLA)	0.0687981	Rakman Ulla S/o Inam Ulla,ocupier-Rakman Ulla S/o Inam Ulla

					676/1781/p
110	677/p	Private(Raiyati)	CHARA (TILLA)	0.1295022	Senhalata Das W/o Ashwini Das,ocupier-Senhalata Das W/o Ashwini Das 677/p
111	678/p	Private(Raiyati)	Tilla	0.0121408	Kali Krishna Bhattacharjee S/o Kripa Ranjan Bhattacharjee,ocupier-Kali Krishna Bhattacharjee S/o Kripa Ranjan Bhattacharjee 678/p
112	68/p	Private(ALLOCTEE)	nal	0.0080939	Abdul Jabbar S/o Abdul Rahman, Occupier- Abdul Jabbar S/o Abdul Rahman 68/p
113	680/p	Private(Barga)	CHARA (NAL)	0.0607042	Bidhubhusan Das S/o Basanta Kumar Das,ocupier-Bidhubhusan Das S/o Basanta Kumar Das 680/p
114	682/p	Private(Raiyati)	PUKUR (NAL)	0.0283286	Ratish Ch. Das S/o Ramesh Ch. Das,ocupier-Ratish Ch. Das S/o Ramesh Ch. Das 682/p
115	684//p	Private(Raiyati)	BASTU(NAL)	0.0080939	Sukriti Bhattacharjee D/o Kripa Rn. Bhattacharjee,ocupier-Sukriti Bhattacharjee D/o Kripa Rn. Bhattacharjee 684/p
116	684/2915/p	Private(Raiyati)	BASTU(NAL)	0.0161878	Partha Sarathi Bhattacharjee S/o Kripa Rn. Bhattacharjee,ocupier-Partha Sarathi Bhattacharjee S/o Kripa Rn. Bhattacharjee 684/2915/p
117	686/2916	Private(Raiyati)	NAL	0.0283286	Namita Bhattacharjee D/o Kripesh Rn. Bhattacharjee,ocupier-Namita Bhattacharjee D/o Kripesh Rn. Bhattacharjee 686/2916
118	686/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0485633	Suhasini Bhattacharjee W/o Kripa Rn. Bhattacharjee, Namita Bhattacharjee, kulesh Bhattacharjee, Mandhavi Bhattacharjee, Sukriti Bhattacharjee, Partha Bhattacharjee, Kali Krishna Bhattacharjee D/o & S/o Kripa Ranjan Bhattacharjee,ocupier-Suhasini Bhattacharjee W/o Kripa Rn. Bhattacharjee, Namita

					Bhattacharjee, kulesh Bhattacharjee, Mandhavi Bhattacharjee, Sukriti Bhattacharjee, Partha Bhattacharjee, Kali Krishna Bhattacharjee D/o & S/o Kripa Ranjan Bhattacharjee 686/p
119	69/p	Private(Raiyati)	Nal	0.0242817	Oyajit Ulla S/oDaim Ulla, Abdul Jabbar, Abdul sattar S/o Abdul Rahaman, Amina Begam W/o PharmanAli, Shyara Begam W/o Arman ali, Kutubi Bibi W/o Sikandar Thakure, Occupier- Abdul Rashid S/o Lt. Abdul Jabbar Of Bhagabannagar 69/p
120	690/p	Private(Raiyati)	LAYAKPATIT (tilla)	0.0161878	Kanti Rn. Bhattacharjee S/o Ketoki Rn. Bhattacharjee, Kamakhya Rn. Bhattacharjee, Karuna Rn. Bhattacharjee, Kripa Rn. Bhattacharjee S/o Krishnadhan Bhattacharjee, Bankim Rn. Bhattacharjee S/o Kamala Rn. Bhattacharjee, Kumud Rn. Bhattacharjee, Kalika Rn. Bhattacharjee, Dilip Rn. bhattacharjee, Tarapada bhattacharjee, Shaktipada Bhattacharjee S/o Kamada Rn. Bhattacharjee, Hironbala Bhattacharjee W/o Kamada Rn. Bhattacharjee, Kalyani Bhattacharjee W/o Nripendra Chakraborty, Arati Bhattacharjee W/o Nirmal Choudhary, Gita Bhattacharjee W/o Ajit Chakraborty, Sandhya Bhattacharjee W/o Sunil Mishra, occupier-Kanti Rn. Bhattacharjee S/o Ketoki Rn. Bhattacharjee, Kamakhya Rn. Bhattacharjee, Karuna Rn. Bhattacharjee, Kripa Rn. Bhattacharjee S/o Krishnadhan Bhattacharjee, Bankim Rn. Bhattacharjee S/o Kamala Rn. Bhattacharjee, Kumud Rn. Bhattacharjee, Kalika Rn. Bhattacharjee, Dilip Rn. bhattacharjee, Tarapada bhattacharjee, Shaktipada

					Bhattacharjee S/o Kamada Rn. Bhattacharjee, Hironbala Bhattacharjee W/o Kamada Rn. Bhattacharjee, Kalyani Bhattacharjee W/o Nripendra Chakraborty, Arati Bhattacharjee W/o Nirmal Choudhary, Gita Bhattacharjee W/o Ajit Chakaraborty, Sandhya Bhattacharjee W/o Sunil Mishra 690/p
	Village: Guldharpur				
121	1551/1892/p	Private(rayaiti)	nal	0.0080939	Braja Sinha S/o Tonglal Sinha, Occupier- Braja Sinha S/o Tonglal Sinha 1551/1892/p
122	1551/2308/p	Private(rayaiti)	nal	0.0121408	Amalendu Sinha S/o Balananda Sinha, Occupier- Amalendu Sinha S/o Balananda Sinha 1551/2308/p
123	1551/2461/p	Private(rayaiti)	NAL	0.0040469	DeboPriya Sinha S/o Bimalendu sinha, Occupier- DeboPriya Sinha S/o Bimalendu sinha 1551/2461/p
124	1551/p	Private(rayaiti)	NAL	0.0040469	Bimalendu Sinha S/o Balananda Sinha, Occupier- Bimalendu Sinha S/o Balananda Sinha 1551/p
125	1585/2020/p	Private(rayaiti)	Bastu(nal)	0.0040469	Harimohan Sinha S/o Kunja Bihari Sinha, Occupier- Harimohan Sinha S/o Kunja Bihari Sinha 1585/2020/p
126	1586/p	Private(rayaiti)	Bastu (nal)	0.0080939	Gitarani Sinha W/o Gokulsena Singh, occupier- Gitarani Sinha W/o Gokulsena Singh 1586/p
127	1588	Private(rayaiti)	nal	0.0040469	Prabha Sinha W/o Pratap Sinha, Occupier- Prabha Sinha W/o Pratap Sinha 1588
128	1588/2409/p	Private(Raiyati)	nal	0.0040469	Sucharita Sinha D/o Pratap Singha, Occupier- Sucharita Sinha D/o Pratap Singha 1588/2409/p
129	1589/p	Government(PWD)	NAYANJALI	0.0202347	P.W.D, Occupier-P.W.D 1589/p
130	1590/p	Government(govt. of	ROAD	0.7041684	Government Of Tripura,

		tripura)			Occupier- Government Khas 1590/p
131	1592/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0040469	Manindra Sinha S/o Purna Ch. Sinha, Shabi Kshatrani D/o Purna Ch. Sinha, Birendra Sinha S/o Mayuddaj Sinha, Sanjib Sinha S/o Sarbobhowma Sinha, Malati Sinha W/o Surendra Sinha, Ajay Sinha, Binoy Sinha, Anupam Sinha, Manati Sinha S/o Surendra Sinha, Rupali Sinha W/o Birchandra Sinha, Dipali Sinha W/o Banamali Sinha, Shyamali Sinha W/o Ashok Sinha, Ranbir Sinha S/o Mahendra Sinha, Dali Sinha W/o Mahendra Kr. Sinha, Kamala kant Sinha S/o Rajbabu Sinha, Occupier- Arati Sinha W/o Manindra Sinha 1592/p
132	1595/p	Government(PWD)	NAYANJALI	0.0485633	P.W.D, Occupier-P.W.D 1595/p
133	1596/p	Government(PWD)	ROAD	0.0283286	P.W.D, Occupier-P.W.D 1596/p
134	1641/p	Government(govt. of tripura)	PUKURPAR(NAL)	0.0040469	Government Of Tripura, Occupier- Government Khas 1641/p
135	1642/p	Government(govt. of tripura)	PUKUR (NAL)	0.0121408	Government Of Tripura, Occupier- Government Khas 1642/p
136	1643/p	Private(Raiyati)	BASTU (Nal)	0.0202347	Ramani Sinha, Nirmal Kanti Sinha, Nirmala Sinha, Sajala Sinha, Anila Sinha S/o and D/o NishiKant sinha, Kunja Kant Sinha S/o Gidang Sinha, Nilam bas Sinha, Nirbhay Sinha, Natabas Sinha S/o Nabashyam Sinha, Rajani Sinha W/o Samarjit Sinha, Occupier- Juthika Sinha and Others W/o Nirmal Kanti Sinha 1643/p
137	1647/p	Private(rayaiti)	nal	0.0445164	Dewan Sinha S/o Baw Sinha, Occupier- Prasenjit Sinha, Satyajit sinha S/o Kunja Bihari sinha 1647/p
138	1648/2132/p	Private(rayaiti)	CHARA (NAL)	0.0040469	Anup Sinha S/O Tanubabu Sinha, Occupier- Anup Sinha S/O Tanubabu Sinha 1648/2132/p

139	1648/p	Private(rayaiti)	BASTU(NAL)	0.0040469	Shyamali Sinha W/o Ashok Kr Sinha, Occupier- Shyamali Sinha W/o Ashok Kr Sinha 1648/p
140	1649/p	Private(rayaiti)	VITI (NAL)	0.0323756	Pranshow Sinha S/o Nandagopal Sinha, Occupier- Pradip Sinha S/o Piyarimahan Sinha 1649/p
141	1735/p	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0040469	Manindra Sinha S/o Purna Ch. Sinha, Shabi Kshatrani D/o Purna Ch. Sinha, Birendra Sinha S/o Mayuddaj Sinha, Sanjib Sinha S/o Sarbobhowma Sinha, Malati Sinha W/o Surendra Sinha, Ajay Sinha, Binoy Sinha, Anupam Sinha, Manati SinhaS/o Surendra Sinha, Rupali Sinha W/o Birchandra Sinha, Dipali Sinha W/o Banamali Sinha, Shyamali Sinha W/o Ashok Sinha, Ranbir Sinha S/o Mahendra Sinha, Dali Sinha W/o Mahendra Kr. Sinha, Kamala kant Sinha S/o Rajbabu Sinha, Occupier- Arati Sinha W/o Manindra Sinha 1735/p
142	1738/p	Private(Raiyati)	NAL	0.0040469	Manindra Sinha S/o Purna Ch. Sinha, Shabi Kshatrani D/o Purna Ch. Sinha, Birendra Sinha S/o Mayuddaj Sinha, Sanjib Sinha S/o Sarbobhowma Sinha, Malati Sinha W/o Surendra Sinha, Ajay Sinha, Binoy Sinha, Anupam Sinha, Manati SinhaS/o Surendra Sinha, Rupali Sinha W/o Birchandra Sinha, Dipali Sinha W/o Banamali Sinha, Shyamali Sinha W/o Ashok Sinha, Ranbir Sinha S/o Mahendra Sinha, Dali Sinha W/o Mahendra Kr. Sinha, Kamala kant Sinha S/o Rajbabu Sinha, Occupier- Arati Sinha W/o Manindra Sinha 1738/p
143	1739/p	Private(rayaiti)	BASTU(NAL)	0.0202347	Bhabani Sinha W/o TanuDhanSinha, Julious Sinha S/o Tanudhan Sinha, Occupier- Bhabani Sinha W/o TanuDhanSinha 1739/p
144	1740/p	Private(Raiyati)	BASTU(NAL)	0.0242817	Manindra Sinha S/o Purna Ch. Sinha, Shabi Kshatrani D/o Purna Ch. Sinha, Birendra Sinha S/o

					Mayuddaj Sinha, Sanjib Sinha S/o Sarbobhowma Sinha, Malati Sinha W/o Surendra Sinha, Ajay Sinha, Binoy Sinha, Anupam Sinha, Manati Sinha S/o Surendra Sinha, Rupali Sinha W/o Birchandra Sinha, Dipali Sinha W/o Banamali Sinha, Shyamali Sinha W/o Ashok Sinha, Ranbir Sinha S/o Mahendra Sinha, Dali Sinha W/o Mahendra Kr. Sinha, Kamala kant Sinha S/o Rajbabu Sinha, Occupier- Tilak Pur J.B School 1740/p
145	1741/p	Private(rayaiti)	Bastu (NAL)	0.0323756	Chinmoy Sinha S/o Bulu Sinha, Occupier-Chinmoy Sinha 1741/p
146	1742/p	Private(Raiyati)	nal	0.0121408	Manodhir Deb, Tapandhir Deb, Payodhir deb S/o Debendra nath Deb, Occupier- Manodhir Deb and Others 1742/p
147	1817/p	Private(rayaiti)	nal	0.0040469	Jaba Datta, Bhargab Datta S/o Bimalendu Datta, Occupier- Bhabani Datta 1817/p
148	1820/p	Private(rayaiti)	BASTU (Nal)	0.0161878	Sona Miah, Siraj Miah, Montaj Miah, Foyjun Bibi, Aptarun Bibi S/O & D/o Karamat Ali, Occupier- Sona Miah and Other S/o Karamat ali 1820/p
149	1821	Private(Raiyati)	CHARA (NAL)	0.0121408	Haji Abdul Rahaman, Wajid Ullah S/o DaiMulla , Ersad ullah S/o Ibrahim Ullah, chuman bibi W/o majid ullah, chupina bibi w/o Abdul rehman, Bibijan Bibi W/o Kari Abdul Sattar, Samina bibi W/o Ajid Ullah, Occupier- Sona Miah and Others S/o Keramat Ali 1821
150	1822/p	Government(govt. of tripura)	Path	0.0161878	Government Of Tripura, Occupier-Government Of Tripura 1822/p
151	1846/p	Government(Govt. of Tripura)	Path	0.0040469	Government Of Tripura, Occupier- Government Of Tripura 1846/p
152	1848/p	Government(govt. of tripura)	Path	0.0040469	Government Of Tripura, Occupier- Government Khas

					1848/p
153	1854/p	Private(rayaiti)	BASTU	0.0080939	Nabashyam Sinha S/o Gidang Sinha, Occupier- Sana Sinha W/o A. Kunja Bihari, Hariprasanna Sinha S/o Kunja Bihari Sinha 1854/p
			TOTAL	8.3812213	

[F. No. NHAI/PIU-CTA/HST-CTA/NH-50/3A3/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.